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RANKO
Smetana 
čerstvá 33%
ke šlehání
100 g = 14,95

OD STŘEDY 29. 3. DO ÚTERÝ 11. 4. 2023

JIHOČESKÝ REGION 07/23

1590
100 g

KUNÍN
Sametový Mix
vybrané druhy
100 g = 6,60

BOBÍK
Mlíčko
vybrané druhy
100 ml = 6,36

MARSHALL
Peprmint
20%,
Griotte
18%
1 l = 179,80

Mini 
Babybel
original, 
protein
100 g = 49,83

Hera
100 g = 9,96

990
150 g

1590
250 ml8990

0,5 l

2990
60 g

2490
250 g

Relax
limonáda
vybrané druhy
1 l = 48,18

HELLO
Nápojový
koncentrát
vybrané druhy
1 l = 49,86

1590
0,33 l

3490
0,7 l

Uzená krkovice 
bez kosti

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí prsní řízky
1 kg = 159,80

NOWACO
Hranolky
100 g = 5,76

7990
500 g

2590
450 g1290

100 g

Uzené vepřové ocásky

BABYLAND
Vlhčené ubrousky
dětské
1 ks = 0,35

2490
72 ks

CHOCEŇSKÉ
Tradiční 
pomazánkové
vybrané druhy
100 g = 19,93

DR. OETKER
Droždí,
Zlatý klas,
Krém na dukátové
buchtičky
100 g = 155,71/27,25/36,33

2990
150 g

1090
7/40/30 g

DLE GUSTA
Vídeňské párky

1590
100 g

COOP PREMIUM
Řepkový olej
1 l = 59,90

2990
200 g

5990
1 l

RANKO
Eidam 30%
plátky
100 g = 19,90

1990
100 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Bochánek Madrid Šunkový salám zauzený Štýrská klobásaMoravské klobásky

2190
100 g

1590
100 g

1990
100 g

1990
100 g

NOWACO
Kuřecí 
stripsy 
Zizu
obalované
1 kg = 199,90

BOBÍK
Smetanový krém
vanilka, čokoláda
100 g = 18,43

OLMA
Florian
vybrané druhy
100 g = 5,93

RANKO
Jogurt krémový
bílý
100 g = 6,58

Želetava
vybrané druhy
100 g = 24,90

ZOTT
Monte
čoko, -30 % cukru
100 g = 11,32

ZOTT
Tavený 
plátkový sýr
vybrané druhy
100 g = 19,93

MADETA
JČ Syreček
100 g = 27,67

NOWACO
Špenát
se smetanou a česnekem
100 g = 8,23

PRIMA
Tradiční česká zmrzlina
vanilka, vanilka-čokoláda
1 l = 66,56

PRIMA
Mrož jahodový
v čokoládě tmavé, bílé
100 ml = 37,56

19990
1 kg

3290
400 g

5990
900 ml

1690
45 ml

1290
70 g

890
150 g

790
120 g

2490
100 g

2490
4 x 55 g

2990
150 g

2490
90 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí horní stehna
1 kg = 99,83

VODŇANSKÉ KUŘE
Holandský řízek
kuřecí, smažený
100 g = 13,75

5990
600 g 5490

400 g

DLE GUSTA
Vepřová šunka
nejvyšší jakosti

2190
100 g

DLE GUSTA
Paštika
Játrová, 
Jemná drůbeží
100 g = 16,46

790
48 g

RANKO
Tvaroh
jemný
100 g = 11,16

RANKO
Parenička
uzená
100 g = 39,90

2790
250 g

3990
100 g

RANKO
Akawi
vybrané druhy
100 g = 28,72

3590
125 g

VAROMA
Bramborové 
gnocchi
1 kg = 73,80

3690
500 g

KLASIK
Atlantické 
sardinky
v oleji, v rajčatové šťávě
PP 168/144 g
100 g PP = 20,77/24,24

3490
240 g



NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota, SD Milevsko • Jednota, OD Tábor • Jednota, SD Vimperk •  
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FIGARO
Čokoláda na vaření
100 g = 19,90

1990
100 g

ÁRIE
La Chambre
šumivý nápoj
1 l = 73,20

MARSHALL
Vaječný likér
18%
1 l = 199,80

COOP PREMIUM
Kosmetické utěrky XXL
Aloe Vera,3vrstvé
1 ks = 0,31

KŘUPETO
Pistácie
pražené solené
100 g = 41,13

DR. OETKER
Ovesná kaše
vybrané druhy
100 g = 22,24/23,89

OPAVIA 
ZLATÉ
Club
máslové
100 g = 15,64

Oreo
original
100 g = 22,67

OPAVIA ZLATÉ
Florenta
čokoládová,
mandlonugátová
100 g = 19,55

EMCO
Sušenky
vybrané druhy
100 g = 26,50

SLADKÁ TEČKA
Chvilka
duo, čokoláda
100 g = 14,85

SEDITA
Rodinné oplatky
vybrané druhy
100 g = 19,92

Eukalyptus
Lemon, Strong
100 g = 14,60

CELITA
Proteinový suk
vanilka, čokoláda
100 g = 26,44

HAMÉ
Zeleninová směs
vybrané druhy
PP 160/175/170 g
100 g PP = 20,56/18,80/19,35

DOMA
Sáčky svačinové
17 x 28 cm
1 ks = 0,10

COOP PREMIUM
Kakaový 
prášek
100 g = 24,90

AXI
Kapsičky pro kočky/pro psy
vybrané druhy
100 g = 8,73/10,26

5490
0,75 l

9990
0,5 l

3990
130 ks

3290
80 g

1290
58/54 g

2190
140 g

3990
176 g

2190
112 g

1590
60 g 490

33 g

2590
130 g

2190
150 g

1190
45 g

3290
320/330/340 g

990
100 ks

2490
100 g

3490
4 x 100 g,
4 x 85 g

KŘUPETO
Brambůrky
solené
100 g = 17,93

2690
150 g

DLE GUSTA
Paprika sladká
mletá,
Kuře
100 g = 39,60/33,-

990
25/30 g

OPAVIA
Piškoty
tradiční
100 g = 11,21

2690
240 g

Milka
vybrané druhy
100 g = 24,90

2490
100 g

3Bit
100 g = 25,87

1190
46 g




